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Gewicht: Blatt 1 von 1Maßstab:

Benennung:

Material:Name

Freigegeben

1.0242 (S250GD+ZM310)
Schnittkanten blank

SolidHook FLA H33/118 75x4

Erstellt

Oberfläche:

07159/42059-0

Art.-Nr.:

Alle Maße in mm

Datum

Letzte Änd.

A4
Zng.-Nr.:

E

Diese Zeichnung ist Eigentum der K2 Systems GmbH. Sie ist urheberrechtlich geschützt und darf nur mit ausdrücklicher Genehmigung vervielfältigt oder an Dritte weitergegeben werden!

Biberschwanz Dachhaken
F

Industriestr. 18

2003073
1:2 (1:5)

02-032-01

71272 Renningen

K2 Systems GmbH Datenblatt

Magnelis ZM310 beschichtet,B. Koch
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Isometrie
M 1:5

 9,5 
 27 

 7
5

 

9(6x) 

 29,5 

 1
0

,5
 

 4
8

 

  15,3 


